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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 32 Женщины, 100m Брасс 2014 и старше
15.02.2025 - 10:44 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. БИРКО, Вера 2012 I Томская Областная СШОР +0,55 1:22.08 I 476
2. АЛЕКСЕЕВА , Анастасия 2013 II Томская Областная СШОР 1:25.29 II 425
3. СОЛОДОВНИКОВА, Злата 2012 II Томская Областная СШОР +0,56 1:28.62 II 378
4. КЛИШИНА, София 2013 III СШ Янтарь +0,50 1:31.97 III 339
5. КУЗЬМИНА, Елизавета 2013 III СШ Янтарь 1:33.63 III 321
6. МОСКВИНА, Анастасия 2013 III Томская Областная СШОР +0,91 1:36.04 III 297
7. КРАСИНА, Алина 2013 III Томская Областная СШОР 1:36.90 III 289
8. СЕМЯНКО, Ксения 2013 III Томская Областная СШОР 1:37.11 III 287
9. ГЛАВНОВА, Валерия 2013 III СШ Янтарь 1:37.26 III 286

10. ГЕРВАЛЬД , Катарина 2012 III СШ Янтарь +0,48 1:38.34 III 277
11. ПЕТРОВА , Мария 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,66 1:39.17 III 270
12. СЕМЕНОВА, Мария 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:39.62 III 266
13. ДАНИЛОВА, Есения 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,83 1:40.55 III 259
14. СТЕПАНЮК , Анна 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:41.02 III 255
15. ЧЕПУРИНА , Софья 2012 III Томская Областная СШОР +0,89 1:41.84 III 249
16. ДЕМИКОВА, Екатерина 2012 III Томская Областная СШОР 1:43.38 1юн 238
17. ТАМИЛИНА , Варвара 2012 II Томская Областная СШОР +0,81 1:43.53 1юн 237
18. КОКАРЕВА, Дарья 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,49 1:45.23 1юн 226
19. ЧУГАЙ, Анастасия 2014 1юн СШ Янтарь 1:45.30 1юн 225
20. САВЧЕНКО, Варвара 2012 1юн Асино 1:48.06 1юн 209
21. ЕРМАКОВА, Варвара 2013 1юн Томская Областная СШОР 1:50.76 1юн 194
22. КОПЫЛОВА, Ирина 2013 1юн Томская Областная СШОР 1:53.86 1юн 178
23. КОЛЕСНИКОВА, Варвара 2012 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +1,00 1:54.33 1юн 176
24. ТРЕПУТНЕВА , Виктория 2014 1юн Томская Областная СШОР 1:55.17 1юн 172
25. ПЕТРОВА , Элеонора 2014 1юн Томская Областная СШОР 2:01.32 1юн 147
26. ЛИМ, Ксения 2014 1юн Томская Областная СШОР 2:05.62 1юн 133

DSQ СОЛОДОВНИКОВА, Мила 2013 III Томская Областная СШОР

Год рождения 2010 - 2011

1. ПЛОТНИКОВА, Маргарита 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:19.41 I 526
2. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,73 1:20.61 I 503
3. КОНДРАТЮК, Виктория 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:30.43 II 356
4. КУЛЬМЕНЕВА, Валерия 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,77 1:31.47 III 344
5. ВЕРЖБИЦКАЯ , Виктория 2010 II Стрежевой +0,57 1:32.31 III 335
6. УСОВА, Евгения 2011 III Стрежевой +0,71 1:32.99 III 328

Год рождения 2007 - 2009

1. МАКУХА, Елизавета 2008 КМС СШ Янтарь +0,68 1:16.79 КМС 582
2. КОРСАКОВА, Дарья 2009 КМС Томская Областная СШОР 1:18.98 I 535
3. СЕРЕБРЯКОВА , Елизавета 2009 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,61 1:19.70 I 520
4. БАТУРИНА , Анастасия 2007 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:22.98 II 461
5. БОРЗИЛО, Полина 2009 II МАУ ДО СШ "Кедр" 1:30.87 II 351
6. ХАЛЯВИНА, Полина 2007 II СШ Янтарь 1:31.16 III 348



Томская Региональная Электронная система регистрации времени ЦВВС "ЗВЕЗДНЫЙ"
Федерация плавания SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC БАССЕЙН 50 МЕТРОВ
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 15.02.2025 12:21 - Страница 2

Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 32, Девочки, 100m Брасс, Год рождения 2007 - 2009

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

7. БАРОВА, Анастасия 2008 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 1:33.50 III 322
8. КАБИРОВА, Диана 2009 III Асино 1:44.99 1юн 227

2011 и старше

1. МАКУХА, Елизавета 2008 КМС СШ Янтарь +0,68 1:16.79 КМС 582
2. ХЕРМАН, Елизавета 2003 МС Трфп +0,67 1:17.99 I 555
3. КОРСАКОВА, Дарья 2009 КМС Томская Областная СШОР 1:18.98 I 535
4. ЧЕРНОВА, Динара 2006 КМС Томская Областная СШОР +0,77 1:19.26 I 529
5. БОНДАРЕВА , Елизавета 2006 КМС Тпу "Политехник" +0,55 1:19.32 I 528
6. ПЛОТНИКОВА, Маргарита 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:19.41 I 526
7. СЕРЕБРЯКОВА , Елизавета 2009 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,61 1:19.70 I 520
8. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,73 1:20.61 I 503
9. БАТУРИНА , Анастасия 2007 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:22.98 II 461

10. УФИМЦЕВА, Валерия 2005 КМС Томская Областная СШОР +0,67 1:27.52 II 393
11. КОНДРАТЮК, Виктория 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:30.43 II 356
12. БОРЗИЛО, Полина 2009 II МАУ ДО СШ "Кедр" 1:30.87 II 351

ПИЧУГИНА , Зоя 1974 МС Томская область +0,64 1:30.87 II 351
14. ХАЛЯВИНА, Полина 2007 II СШ Янтарь 1:31.16 III 348
15. КУЛЬМЕНЕВА, Валерия 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,77 1:31.47 III 344
16. ВЕРЖБИЦКАЯ , Виктория 2010 II Стрежевой +0,57 1:32.31 III 335
17. УСОВА, Евгения 2011 III Стрежевой +0,71 1:32.99 III 328
18. БАРОВА, Анастасия 2008 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 1:33.50 III 322
19. ГЕРАСИМЧУК, Анна 2005 Тгу +0,80 1:35.26 III 305
20. ПОЗДЕЕВА, Евгения 2004 Трфп +0,60 1:36.34 III 294
21. КАБИРОВА, Диана 2009 III Асино 1:44.99 1юн 227

EXH ПЛОТНИКОВА, Дарина 2015 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,78 1:40.84 III 257


